
wiadomości

Komputer nie spełnia wymagań? Sprawdź jak
możesz go ulepszyć!
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Każdy komputer, nawet sprzęt “wiekowy” i “schodzony”, można ulepszyć. Drogą do
uzyskania wyższych osiągów komputera jest wymiana jego podzespołów. Jak sprawić, aby
nasze komputery działały szybciej, sprawniej, bardziej wydajnie?

Komputer, który spełnia współczesne wymagania sprzętowe

Co jakiś czas - i nie powinno nas to zaskakiwać - jesteśmy świadkami nowych przełomów technologicznych. Gry
komputerowe wymagają bardziej pojemnych kart graficznych, programy szybszych procesorów, aplikacje webowe
większych zasobów pamięci RAM, itd. Producenci systemów operacyjnych starają się za tym nadążać i proponują
nam nowe, “lżejsze” systemy, a producenci komputerów zaopatrują je w coraz bardziej wydajne podzespoły.
Wszystko po to, aby każdy użytkownik mógł bez problemów korzystać ze zdobyczy nowych technologii
informatycznych.

Jakie są obecnie standardy dla sprzętu, np. dla nowych laptopów. Weźmy pod uwagę tylko trzy główne czynniki.
Procesor standardowy w średniej klasy laptopie będzie posiadał szybkość porównywalną z “piątką” Intela, ilość
pamięci ram będzie wynosić 4 GB lub więcej, a dysk twardy w nowym komputerze zostanie zainstalowany jako typ
SSD. To podstawy.

Czy jednak występuje co kilka lat konieczność zakupu nowego urządzenia? A może istnieją inne sposoby na
pozostanie w zgodności z coraz bardziej wymagającymi warunkami? Tak. Tym sposobem jest modernizacja
komputera i wymiana w nim podstawowych podzespołów. Sklep komputerowy sferis.pl posiada w swojej ofercie
wszystko, czego potrzebujemy do wyposażenia naszych komputerów w silniejsze, lepsze i szybsze podzespoły.

Wystarczy krótki, wirtualny spacer po tym sklepie, aby się przekonać, że każdą część - i to w wielu wariantach -
dostaniemy w tym jednym miejscu. Sferis słynie z bogatej oferty wszelkich podzespołów do komputera, które
potem możemy wymienić w serwisie. Znajdujemy tu całe mnóstwo różnych procesorów, pamięci RAM, płyt
głównych, kart sieciowych, kart dźwiękowych, kamer, dysków twardych oraz urządzeń peryferyjnych. Jeżeli chcemy
ulepszyć nasz komputer i nadać mu nowe oblicze, przystosować sprzęt do każdego zadania - wtedy w Sferis
znajdziemy wszystko, czego szukamy.

To miejsce, które bodajże jest najlepiej zaopatrzonym tego typu sklepem w kraju. Sprzedawany w nim sprzęt jest na
każdą kieszeń, np. niedrogie pamięci RAM (które jednak wydatnie wpłyną na szybkość komputera), ale także w pełni
profesjonalne kości pamięci do zadań specjalnych. I tak w przypadku każdego podzespołu. Łatwość wyszukania
odpowiedniego sprzętu oraz możliwość porównania ceny względem jakości i naszych potrzeb, czyni ze sklepu Sferis
podstawowe miejsce, w którym zdobywamy wymagane oprzyrządowanie.

Rola karty graficznej w komputerze

Zatrzymajmy się dla przykładu na kartach graficznych. Jeśli zajmują się państwo multimediami, edycją filmów lub
grafiki, jeśli komputer ma być przystosowany do nowych gier i bezbłędnie wyświetlać na ekranie każdy szczegół -
wtedy dobra karta graficzna jest niezbędna. Sprawdź najlepsze karty graficzne na sferis.pl i wybierz model zgodny
ze swoim zapotrzebowaniem. Przykład kart graficznych doskonale uwidacznia rozległość i zróżnicowanie oferty
sklepu.

Nie trzeba inwestować w nowy, drogi komputer. Najczęściej wystarczy drobna renowacja, wymiana pewnych
podzespołów, aby urządzenie spełniało wymagania, bez względu na to czy zakupiliśmy je przed trzema czy
dziesięcioma latami.

https://www.sferis.pl/
https://www.sferis.pl/karty-graficzne-2889
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